
Radom, dnia 2011-04-27 

WYJAŚNIENIA 

 

Dotyczy: zapytania złoŜonego do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę części zamiennych do 
pojazdów słuŜbowych KWP zs .w Radomiu nr sprawy 65/2011  
 
Pytanie:  

Zadanie nr 1: Fiat Ducato 3,0 D rok prod. 2008-2009 - proszę o podanie numerów VIN 
Odpowiedź: 
Nr VIN: ZFA25000001553712 
 
Pytanie: 
Zadanie nr 1: Fiat Bravo 1,9 D rok prod. 2008-2010 - proszę o podanie numerów VIN 
Odpowiedź: 
Nr VIN: ZFA19800004206208 
 
Pytanie: 
Zadanie nr 3: Kia Ceed 2,0 ON rok prod. 2007-2010 – proszę o podanie numeru VIN  
Odpowiedź: 
Nr VIN: U5YFF24329L155981 
 
Pytanie: 
Zadanie nr 7: Toyota Corolla 1,6 Pb rok prod. 2007-2008 – poz. 11 nie występuje w tym samochodzie 
Odpowiedź: 
Wykreśleniu ulega w zadaniu nr 7 poz. 11 tj. sworzeń wahacza górny  
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania części oryginalnych czy dopuszcza zaoferowanie zamienników? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników. 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści zmianę zapisu §2 pkt. 4 na: 
Dostawy o których mowa w §2 ust. 1 realizowane będą w terminie do: 

a) Trzech dni roboczych (poniedziałek-piątek) gdy odbiorca złoŜy zamówienie do godz. 14.00 w danym 
dniu roboczym; 

b) Czterech dni roboczych (poniedziałek-piątek) gdy odbiorca złoŜy zamówienie po godz. 14.00 w danym 
dniu roboczym 

A jeśli nie, to czy Zamawiający zobowiąŜe się do zrealizowania całości zamówienia przy zachowaniu §2 pkt. 4 
wzoru umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy  §2 pkt. 4 wzoru umowy a tym samym nie dopuszcza proponowanego 
rozwiązania. 
Zamawiający w §2 wzoru umowy w sposób jasny i czytelny określił warunki dostaw części zamiennych. 
Zamawiający nie zobowiązuje się do jednorazowego zrealizowania Ŝałości zamówienia.  
 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP zs. w  Radomiu 
Leszek Jaczyński 

 
 

 


